东丽政发〔2010〕23号

关于公布规范性文件清理结果的通知
各街乡，政府委办局及直属单位：

按照《国务院办公厅关于做好规章清理工作有关问题的通知》（国办发〔2010〕28号）和天津市人民政府《关于做好规章规范性文件清理工作的通知》（津政发〔2010〕23号）要求，区政府组织全区各单位开展了行政规范性文件清理工作，目前清理工作已完成。清理结果为：现行有效规范性文件217件，失效（废止）规范性文件167件，2005年以前有效规范性文件64件。清理结果已经区政府第79次常务会议研究通过，现予以公布。

附件：1.东丽区现行有效规范性文件目录

2.东丽区失效（废止）规范性文件目录

3.东丽区2005年以前有效规范性文件目录

天津市东丽区人民政府
二〇一〇年九月九日

（此件主动公开）

PAGE
— 2 —